INICIPALIDAD DE

ALTO HOSPICIO
L THucllicelliral

DIRECCION/DEPARTAMENTO

NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N° DECRETO ALCALDICIO
N° DECRETO DE PAGO

FECHA INICIO EJECUCION

FECHATERMINO EJECUCION

MONTO ASIGNADO
MONTO RENDIDO
REINTEGRO

SALDO PENDIENTE
OBIJETIVO DEL GASTO

MONTO ASIGNADO POR ITEM:
N° BOLETA
/FACTURA

No

FECHA

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR X

: COMPRAS FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

DEPARTAMENTO DE CULTURA TURISMO Y PATRIMONIO

PATRICIA FUENTES ROJAS

114.03.01.003

482 /

430 /

12/02/2021

01/03/2021

765,000 /

650,000 /

115,000

PAGO A CANTANTES EN ACTIVIDAD ONLINE
DETALLE DE RENDICION

PROVEEDOR s

PROVEEDOR

DETALLE

PRESENTACION PARA
ACTIVIDAD NOCHES DE

VALOR ($)

1 83| 12/02/2021|DANNY ACUNA VERANO MAHONLINE 12403 A0 /N 100,000
PRESENTACION PARA /757 N\
ACTIVIDADNOCHES DE~ a0 2\
VERANO MAHONLINE = .. |
19/02,DOBLE DE ELVIS,
2 84| 12/02/2021|DANNY ACUNA CRESPO " 50,000
PRESENTACION PARA
RENE OCIEL ACTIVIDAD NOCHES DE
3 92| 01/03/2021 |MARTINEZ VERANO MAHONLINE,13/02 250,000
PRESENTACION PARA
JULIO ARMANDO ACTIVIDAD NOCHES DE
a 84| 01/03/2021 |CALDERON VERANO MAHONLINE, 26/02 250,000

i ——




