

COMPRAS FUERA DEL SISTEMA PÚBLICO

CAJA CHICA	
FONDO A RENDIR	<input checked="" type="checkbox"/>

DIRECCION/DEPARTAMENTO		DEPARTAMENTO DE CULTURA TURISMO Y PATRIMONIO									
NOMBRE RESPONSABLE		PATRICIA FUENTES ROJAS									
CUENTA ASIGNADA		114.03.01.003									
N° DECRETO ALCALDICIO		482 /									
N° DECRETO DE PAGO		430 /									
FECHA INICIO EJECUCIÓN		12/02/2021 /									
FECHATÉRMINO EJECUCIÓN		01/03/2021 /									
MONTO ASIGNADO		765,000 /									
MONTO RENDIDO		650,000 /									
REINTEGRO		115,000 /									
SALDO PENDIENTE											
OBJETIVO DEL GASTO		PAGO A CANTANTES EN ACTIVIDAD ONLINE									
DETALLE DE RENDICIÓN											
MONTO ASIGNADO POR ÍTEM:											
N°	N° BOLETA /FACTURA	FECHA	PROVEEDOR	RUT PROVEEDOR	DETALLE	VALOR (\$)					
1	83	12/02/2021	DANNY ACUNA		PRESENTACIÓN PARA ACTIVIDAD NOCHES DE VERANO MAHONLINE 12/02	100,000					
2	84	12/02/2021	DANNY ACUNA		PRESENTACION PARA ACTIVIDAD NOCHES DE VERANO MAHONLINE 19/02, DOBLE DE ELVIS CRESPO	50,000					
3	92	01/03/2021	RENE OCIEL MARTINEZ		PRESENTACIÓN PARA ACTIVIDAD NOCHES DE VERANO MAHONLINE, 13/02	250,000					
4	84	01/03/2021	JULIO ARMANDO CALDERON		PRESENTACIÓN PARA ACTIVIDAD NOCHES DE VERANO MAHONLINE, 26/02	250,000					

TOTAL

650,000

RESPONSABLE

